（局様式７）協定内容の公表

遊々の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 福島森林管理署は、下記のとおり遊々の森における森林づくり活動の協定の更新

をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名  特定非営利活動法人 小野自然倶楽部

２ 「小野オフロードパーク」の概要

（ １ ） 位 置  福島県田村郡小野町大字小野山神字日向嶽国有林３２１は林小班

（ ２ ） 面 積  １.６９ha

（ ３ ） 主な活動内容  森林整備・森林環境教育等の活動

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  特定非営利活動法人 小野自然俱楽部 大方俊浩より森の名称の変更も併せ、継

続して活動したいとの希望があり、当該実施主体は、5 年間の活動実績から判断

したところ森林・林業への関心度、保育作業の意欲が高く、安全性、技術力、組

織運営も確実で、当該協定を引き続き利用するもので、活動状況も良好で更新は

妥当と判断されることから協定を更新する。

  令和７年４月 1 日

                       福島森林管理署長

                       担 当：森林技術指導官

                       電 話：024-535-0121